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Időrendi bontás: 
• 2024.06.01 Átadás-Átvételi  
• 2024.06.18 Választmányi Jegyzőkönyv elkészítése, iktatása 
• 2024.06.25 Alakuló Küldöttgyűlés Jegyzőkönyvének elkészítése, iktatása 
• 2024.07.29 Választmányi és Küldöttgyűlési jegyzőkönyvek visszamenőleg 
feltöltése  Teams felületre 
• 2024.09.04 Terem foglalások Küldöttgyűlésre és Gólyatábor értékelőre 
• 2024.09.05 Eenjoy lista elkészítés 
• 2024.09.20 Északi És Déli Hallgatói Iroda takarítás 
• 2024.09.21 Legutolsó Választmány jegyzőkönyvének megírása 

Szöveges kifejtés: 
Jegyzőkönyvek 
Már az Átadás-Átvételi után elkezdtem a munkámat Titkárként mikor elkezdtem a választmány 
és az Alakuló Küldöttgyűlés jegyzőkönyvének elkészítését. Nem tudtam 1-1 héten belül az 
események után elkészíteni a beszámolókat, a poszeidon beszerzésének és annak VPN 
használatának ismereti hiánya miatt. Emiatt az elnézéseteket kérem. 

Az Alakuló jegyzőkönyv a honlap leállás óta nem található meg a honlapon, ezen dolgozunk az 
informatikussal.  

Ezen kívül megszeretném köszönni a jegyzőkönyvekre érkező korrigálási javaslatokat. A jövőben 
igyekszem pontosabban elkészíteni ezeket az írásos beszámolókat. 



 

Delegálások 
Hatásköröm alá tartozik a delegálások továbbítása megfelelő Intézeteknek, Tanácsoknak. Ezzel 
kapcsolatos emaileket kiküldtem, viszont mire kiküldtem a Fizika Intézeti delegáltakat addigra 
már volt egy ülésük. A Matematika Intézetnél 4 hónappal Alakuló után elértem több email után, 
hogy frissítsék a hallgatói delegáltak listáját.  

Iroda és a kártyák helyzete 
Az irodában lassan fokozatosan elkezdtem takarítani rendszerezni. Ebben felvettem a 
kapcsolatot az elnökhelyettessel, hogy gyorsabb ütemben haladjon a munka.  
A kártya ügyben nem kaptam értesítést se én se az elnök úr így nem tudtunk időben leadni új 
kártyákra igényt még. Több kártyát szeretnénk igényelni, mint ami eddig volt és már el is kezdtük 
az igénylés folyamatát.  
 

Köszönetnyílvánítás 
Ebben a szekcióban megszeretném köszönni mindenkinek, aki segített nekem, tanácsot adott, 
vagy kritikát fogalmazott meg. 

Magassy Ádámnak köszönöm, hogy többször kerestem és segített, ha elakadtam valamiben. 

Gombás Andrásnak köszönöm, hogy Elnöként segítette a munkámat szólt, ha valamit elfelejtek. 

Novák Zsófiának köszönöm, az irodatakarítások alatt végzett rengeteg munkáját. 

Kisteleki Leának köszönöm, hogy segített a weboldalon végzett munkákkal.  

Tokai Tamásnak köszönöm, hogy többször korrigált engem segített mandátumokkal és 
jegyzőkönyvekkel kapcsolatban. (És a türelmét is köszönöm) 

Megszeretném köszönni minden képviselőnek és tisztségviselőnek, aki elolvasta a 
beszámolókat, vagy ha hibát talált szólt róla. 

Egyéb 
Teams felületet frissítem ahogy tudtam. Kulcsos lista hamarosan leadásra kerül, ahol már csak a 
mostani tisztségviselők nevei fognak szinte szerepelni. 

Fogadóóráimat megtartottam, bármi kérdés van, vagy probléma keressetek nyugodtan! 

Köszönöm hogy idáig olvastad a beszámolómat! 

 

 

Kelt: Budapest, 2024.09.21.                Kiss Bence László 
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